大分市上下水道事業管理者 殿

〒

住　所

氏　名

　　　　(記名又は署名)

        電話番号

使用者
総代人

使用者
総代人

1 1 1 1 1 1 1 － 0 0 1

ﾐﾘﾒｰﾄﾙ

ﾐﾘﾒｰﾄﾙ

見取図

最終確認

備考

排水設備等の新
123456設等の確認番号

施工業者名
○○排水設備株式会社

（指定工事店）

受付

入力済確認

温泉水 □一般家庭用 □メータ有 メータ口径

その他 □その他 □メータ無 世帯数(排水人口) 世帯　　　　　人

　　　世帯　　　　　人

井戸水 □一般家庭用 □メータ有 □手動式ポンプ メータ口径

簡易水道等 □その他 □メータ無 □動力式ポンプ 世帯数(排水人口)

使用目的 □家庭　□業務　□特殊営業　□屋外[散水･足洗･(　　　　　)］□その他(　　　　　　)

市水道
メータ口径 ２０　ﾐﾘﾒｰﾄﾙ メータ番号 222222

水道番号 世帯数 　２　世帯　　　５　人

排水設備 □新設(新築･改造)  □増設  □改築 汚水の種類 □一般汚水　□公衆浴場汚水［一般公衆浴場］

使 用 水 □市水道　□井戸水　□簡易水道等　□温泉水　□その他（　　　　　　　　　）

住　所
又は

所在地
同　　上

氏　名
又は

名　称
同　　上

開始等 □開始　 □休止　 □廃止　 □再開

年月日 　令和　 元　 年　　5  月　 1　日

（法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

電話番号 ０９７－５３４－６１１１

  大分市公共下水道条例第９条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

設置場所 大分市荷揚町2番31号

様式第5号（第12条関係）

大分市公共下水道使用開始（休止・廃止・再開）届

　年　　月　　日

870-8504

届出者

　　大分市荷揚町2番31号

　大分　太郎

郵便番号、氏名のフリガナ
電話番号を記入して下さい

※水道メータ1つにつき1枚必要です

受 付 番 号

※提出時、窓口で確認のうえ記入して下さい

届出日は内容を確認して
記入して下さい｡